



# FARMAKTÜEL

## www.teo.org.tr

Tekirdağ Eczacı Odası Yılı :1 Sayı:3 Haziran-Temmuz 2006



### GÖRÜŞLER

Ecz.Ufuk B. Ersöz  
Başkan

#### Tehlikenin Farkındamıyız?

1990'lı yıllarda Demirperde ülkelerinin ekonomik ve ideolojik olarak yok olması ile tek kutuplu dünya haline gelen dünyamızda biz savaşların bittiğini ve artık savaşların olmayacağı bir dünyada yaşayacağımızı düşünüyorduk,ama görüyoruz ki savaşlar devam ediyor,ve görüyoruz ki savaşların sebebi ekonomik gerekçelere dayanıyor,savaşların veya müdahalelerin bir yanında hep aynı ülke veya ülkeleri görüyoruz,ve bizi en çok rahatsız eden bu gelişmelerin hep bize çok yakın coğrafyalarda gerçekleşmesi,evet ben de Amerika ve İsrail'in Lübnan'a müdahalesini kınıyorum,ve bu kıyımın en yakın zamanda son bulmasını istiyorum.

2007 yılında ülkemizde iki büyük gelişme yaşanacağını görüyoruz,ilki Cumhurbaşkanlığı seçimi,ikincisi Genel Seçimler,iki gelişiminde sonucuna göre Ülkemizin ekonomik yapısı olumlu veya olumsuz etkilenebilir,2007'de bizim mesleğimiz içinde çok önemli gelişmeler yaşanacak,Genel Sağlık Sigortası,Sosyal Güvenlik Kurumu,Tek tip provizyon sistemi evet bu gelişmeler bizim mesleğimizde yakından ilgilendiriyor,tabi tüm bunları yaşamadan önce 2006 yılında 6197 sayılı kanunumuzla ilgili değişiklikler gündemde 1953 yılında yayımlanan kanunumuz,artık günceliğini ve işlevselliğini yitirmiştir,1996 yılında yenilenmesi için meslek örgütümüzün başlattığı çalışmalar artık son aşamaya gelmiş hem biz eczacıların hemde Sağlık Bakanlığımızın yani siyasi otariteninde üstünde uzlaştığı bir kanun taslağı ortaya çıkmıştır,üstünde uzlaşılan taslağı internet sitemizde yayınladık bizce bir eksiklik dışında arkasında durulacak kanun taslağıdır, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın gelişimine uygun eczacılık mesleğini daha güvenli daha çağdaş yapabileceğimiz taslaktır,bizim eksik bulduğumuz eczane açmak, devretmek ve nakletmek isteyen eczacılardan istenecek yazılı belgeler bölümüne "Bölge Eczacı Odasının olur belgesi'nin ilave edilmesi"biz eczacı odaları için çok önemlidir kanun taslağında bu isteğimizde yeralacağını düşünmekteyiz ve talep etmekteyiz.

Kuşadası'nda 08-10 Haziran tarihlerinde yapılan Bölgelelerarası Toplantıda Odamız görüşlerini aktarırken aslında gündemimizin en önemli maddesi 6197 sayılı kanun taslağıdır,bu kanun taslağı ile ilgili bizimde çekincelerimiz vardır ve tüm enerjimizi bu kanun taslağının bizim istediğimiz doğrultuda çıkması için harcamamız gerekir demiştik ve bu kanun taslağı ile ilgili zihnimizi bulandıran,bir takım gelişmeler olduğunu ve konusunun sadece 6197 sayılı kanun olan,zaman kısıtlaması olmayan Başkanlar danışma kurulu toplantısı yapılmasını söz aldığımız kürsüden talep etmiştik.Neydi bizim zihnimizi bulandıran gelişmeler?

Devami Sayfa 3'te

## ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE!

### SSK KOLİLERİNİN ODAMIZA VE TEMSİLCİLİKLERİMİZİ TESLİMİ HAKKINDA

Her ay SSK kolilerinin yalnızca internet sitemizden duyurulan tek teslim gününde oda ve temsilciliklerine getirilmesi ;oda çalışmalarının sağlıklı yürütülebilmesi ve kolilerin güvenli sevkiyatı için zorunludur. Lütfen ilan edilen gün dışında SSK koli teslimi yapmayınız !

Teslim gününden önce getirilen ve doğru şekilde hazırlanmayan koliler kesinlikle teslim alınmayacaktır.

### 1 EKİM 2006 DİKKAT

Uyanık olunması gereken bir başka önemli konu ise 1 Ekim 2006'da başlayacak olan yeni "Eşdeğer İlaç Uygulaması"dır. Bu tarihten itibaren reçetede yazılı ilacın eşdeğerleri içerisinde yedi günlük tedaviyi karşılayan daha küçük ambalajlarının bedeli referans alınacak.

İlaç alımlarında bu konuyu göz önünde tutmayan meslektaşlarımızın elinde kalan büyük ambalajlı ilaçlarda sıkıntı yaşanacaktır.Çünkü her zaman olduğu gibi ilaç firmaları eczacıyı kayıplarını karşılamak niyetinde olmayacaklardır.

### LÜBNAN'A MALİ YARDIM KAMPANYASI

#### BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

İsrail'in Lübnan'a karşı başlattığı saldırı, Lübnan'da çok sayıda sivilin ölümüne, masum insanların insani yaşam koşullarından mahrum kalmasına neden olmuştur. Sağlık hizmeti veren, barış emekçisi bir meslek grubunun mensupları olarak, 27-28 Temmuz 2006 tarihlerinde Ankara'da gerçekleşen III. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı'nda, savaş mağduru Lübnan'a mali yardım yapılması kararı alınmıştır.

Eczacı Odaları ve üyelerimiz tarafından yapılacak yardımlar, Türk Eczacıları Birliği'nin T.İş Bankası Farabi Şubesindeki 4240-96861 numaralı hesabında toplanacak, toplanan tutar Birliğimiz tarafından Lübnan Büyükelçiliği'ne aktarılacaktır.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını; Odanız ve üyeleriniz tarafından yapılacak yardıma tutarın 14 Ağustos 2006 Pazartesi gününe kadar "LÜBNAN'A MALİ YARDIM" adı altında Türk Eczacıları Birliği Hesabına gönderilmesini rica ederim.